



T.C.  
İSTANBUL VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 34144159-774.01.01-E.11128719 21.07.2017  
Konu : Özel Eğitim Uygulamaları Kursu.

..... İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE  
(Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü)

- İlgi : a) M.E.B.Özel Eğt.ve Rehb.Hiz. Gen.Md.'nün 21.09.2016 tarihli ve 10011785 sayılı yazısı.  
b) M.E.B.Özel Eğt.ve Rehb.Hiz. Gen.Md.'nün 10.11.2016 tarihli ve 12676905 sayılı yazısı.  
c) M.E.B.Özel Eğt.ve Rehb.Hiz. Gen.Md.'nün 27.12.2016 tarihli ve 14618838 sayılı yazısı.  
d) M.E.B.Özel Eğt.ve Rehb. Hiz. Gen.Md.'nün 19.07.2017 tarihli ve 11006656 sayılı yazısı.

Bakanlığımıza bağlı özel eğitim okullarında, özel eğitim sınıflarında, hastane sınıflarında ve evde eğitim hizmetleri kapsamındaki öğretmen ihtiyacı öğretmenlerin görevlendirilmesi yoluyla karşılanabilmektedir.

Bu kapsamda görevlendirilecek olan yada ilerleyen zamanlarda görev almayı düşünen öğretmenlerin, özel eğitim alanındaki farkındalıklarını, bilgi, beceri ve yeterliliklerini arttırmak, eğitim öğretim yılı boyunca karşılaştıkları sorunlarda ihtiyaç duydukları desteği sağlamak amacıyla norm fazlası öğretmenler ile özel eğitim alanında görev almak isteyen diğer öğretmenler için mahalli hizmetiçi eğitim kapsamında 80 saatlik “Özel Eğitim Uygulamaları Kursları”, ücretli öğretmenler için yaygın eğitim hizmetleri kapsamında 80 saatlik “Ücretli Öğretmenler İçin Özel Eğitim Uygulamaları Kursları” bazı ilçelerde yapılmış bazı ilçelerimizde ise devam etmektedir. Konuyla ilgili Bakanlığımız Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün ilgi (a,b,c ve d) yazıları ilişikte gönderilmiştir.

**2017-2018 eğitim öğretim yılından itibaren özel eğitim alanında yapılacak öğretmen görevlendirmelerinde sadece yukarıda bahsi geçen eğitime katılıp belge alanların görevlendirileceği bu eğitimi almayan kişilerin görevlendirilemeyeceği Bakanlığımız Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün ilgi (a) yazısı ile belirtilmiştir.**

Müdürlüğümüzde, Halk Eğitim Merkezlerinde ve mahalli hizmetiçi eğitim birimlerimizde **bölümümüz koordinasyonunda** ilgili kursların açılarak öğretmen eğitimlerinin ivedilikle tamamlanması amaçlanmaktadır.

Bu bağlamda 2017-2018 eğitim öğretim yılında İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince özel eğitim alanında öğretmen görevlendirmelerinde ; kurs alan öğretmenlerin sayıca yetersizliği nedeni ile oluşabilecek aksaklıkları önlemek için bölümümüz koordinasyon görevini üstlenmiştir. **İlçe Müdürlüğünüzde ihtiyaç duyduğunuz özel eğitim uygulamaları alanında kurs alacak öğretmen sayısını ve kursiyerlerin listelerini** Müdürlüğümüz Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şubesi'ne **28 Temmuz 2017 Cuma günü mesai bitimine kadar** göndermeniz gerekmektedir.

Konunun önemine binaen gerekli hassasiyetin ve iş takibinin İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin ilgili birimleri tarafından eksiksiz yapılması gerekli tedbirlerin alınması ve konuya önem vermeyenler hakkında gerekli işlemin yapılacağını bilinmesi hususunda bilgilerinize rica ederim.

Serkan GÜR  
Müdür a.  
Müdür Yardımcısı

Ek: 1-İlgi (a, b, c ve d) Yazıları.